Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____»______2024 г.                                                                                  №_____                            ст. Новопетровская

«О признании утратившим силу постановления администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района от 22.12.2021 года № 124 «Об утверждении Порядка определения размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения, находящимся на территории Новопетровского сельского поселения Павловского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 апреля 2023 года № 172-ФЗ п.7 ч.1 ст.13 Федерального закона от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», и признании утратившими силу отдельных положений, п о с т а н о в и л:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района от 22 декабря 2021 года № 124 «Об утверждении Порядка определения размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения, находящимся на территории Новопетровского сельского поселения Павловского района».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района novopetrsp@mail.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава

Новопетровского сельского поселения

Павловского района                                                                      Е.А.Бессонов